
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Ried bei
Kerzers 2024

21.04.2024

Gang: 2

1a Gapany Benjamin *** 19.75

+ Wieland Janis ** 10
+ Zbinden Dario * 9.75  

1b Collaud Romain *** 19.75

+ Siegenthaler Leo ** 10
+ Blatter Remo * 9.75  

1c Leuenberger Gian 19.75

+ Waeber Marco 10
+ Pürro David * 9.75

1d Schläfli Hugo ** 19.75

+ Baeriswyl Christoph ** 9.75
+ Hofer Sven *** 10  

2a Balimann Sandro * 19

+ Zbinden Lukas * 10
- Schärz Remo 9  

2b Fankhauser Tom 19

- Häfelfinger Silvan 9
+ Chételat Théo 10

2c Häfelfinger Silvan 19

- Fankhauser Tom 9
+ Schwab Fabio 10  

2d Schneiter Dominik 10

+ Henneberger Ludovic 10
 

2e Tornare Paul ** 19

- Haenni Stéphane ** 9
+ Roos Fabian 10

3a Fankhauser Yanik 18.75

- Strub Claudio 8.75
+ Röthlisberger Philipp 10  

3b Haenni Stéphane ** 18.75

- Tornare Paul ** 9
+ Burri Flemming 9.75  

3c Moser Steven ** 18.75

- Hofer Sven *** 8.75
+ Berger Sascha 10

3d Perret Axel 18.75

- Bielmann Benjamin 9
+ Fankhauser Tim 9.75  

3e Röthlisberger Fabio 18.75

+ Henneberger Ludovic 10
- Zbinden Lukas * 8.75  

3f Schärz Remo 18.75

+ Ganière William 9.75
- Balimann Sandro * 9

3g Wicki Cédric 18.75

- Monney Branighan 9
+ Wieland Timon 9.75  

3h Ducrest Etienne * 18.75

o Blatter Remo * 8.75
+ Schwab Livio 10  

4a Kramer Lario *** 18.5

- Sturny Nicolas ** 8.75
+ Tornare Laurent * 9.75

4aa Zbinden Dario * 18.5

+ Balimann Fabian * 10
o Gapany Benjamin *** 8.5  

4b Fankhauser Hans * 18.5

- Dufey Gil * 8.75
+ Elmiger Elias 9.75  

4c Galli Silvan 18.5

+ Wieland Timon 9.75
- Stoll Thomas * 8.75

4d Loup Alexandre * 18.5

- Pasquier Loïc * 8.75
+ Boschung Levin 9.75  

4e Pasquier Loïc * 18.5

- Loup Alexandre * 8.75
+ Locher Andreas 9.75  

4f Stoll Thomas * 18.5

+ Pürro David * 9.75
- Galli Silvan 8.75

4g Sturny Nicolas ** 18.5

- Kramer Lario *** 8.75
+ Suchet Yannick 9.75  

4h Tissot Joffrey 18.5

+ Liard Samuel 9.75
- Strub Claudio 8.75  

4i Von Niederhäusern Marcel 18.5

+ Trachsel Adrien 9.75
- Dufey Gil * 8.75

4j Baeriswyl Christoph ** 18.5

o Schläfli Hugo ** 8.5
+ Jacquaz Gaëtan 10  

4k Boschung Levin 18.5

+ Messerli Niklaus 9.75
o Loup Alexandre * 8.75  

4l Chételat Théo 8.5

o Fankhauser Tom 8.5

4m Cottier Marco 18.5

+ Wyssen Luca 10
o Wieland Janis ** 8.5  

4n Ganière William 8.5

o Schärz Remo 8.5
 

4o Gerber Adrian 18.5

o Rey Arnaud 8.75
+ Memaj Yannis 9.75

4p Jusufi Azret 18.5

o Berger Sascha 8.5
+ Monney Branighan 10  

4q Koller Rémi 18.5

o Grandgirard Nathan 8.75
+ Gerber Mathias 9.75  

4r Locher Andreas 18.5

+ Loup Grégoire 9.75
o Pasquier Loïc * 8.75

4s Rey Arnaud 18.5

+ Gerber Adrian 10
o Siegenthaler Leo ** 8.5  

4t Roos Fabian 18.5

+ Wolf Raphael 10
o Tornare Paul ** 8.5  

4u Schöpfer Dio ** 18.5

o Tornare Laurent * 8.5
+ Grandgirard Nathan 10

4v Schwab Fabio 18.5

+ Röthlisberger Tobias 9.75
o Häfelfinger Silvan 8.75  

4w Schwab Livio 18.5

+ Gerber Mathias 10
o Ducrest Etienne * 8.5  

4x Siegenthaler Leo ** 18.5

o Collaud Romain *** 8.5
+ Rey Arnaud 10

4y Suchet Yannick 18.5

+ Fankhauser Tim 10
o Sturny Nicolas ** 8.5  

4z Tornare Laurent * 18.5

+ Schöpfer Dio ** 10
o Kramer Lario *** 8.5  

5a Balimann Fabian * 18.25

o Zbinden Dario * 8.5
+ Buchs Stefan 9.75



5b Berger Sascha 18.25

+ Jusufi Azret 9.75
o Moser Steven ** 8.5  

5c Blatter Remo * 18.25

+ Ducrest Etienne * 9.75
o Collaud Romain *** 8.5  

5d Buchs Stefan 8.5

o Balimann Fabian * 8.5

5e Burri Flemming 18.25

+ Röthlisberger Philipp 9.75
o Haenni Stéphane ** 8.5  

5f Elmiger Elias 18.25

+ Genoud Robin 9.75
o Fankhauser Hans * 8.5  

5g Genoud Robin 8.5

o Elmiger Elias 8.5

5h Grandgirard Nathan 18.25

+ Koller Rémi 9.75
o Schöpfer Dio ** 8.5  

5i Jacquaz Gaëtan 8.5

o Baeriswyl Christoph ** 8.5
 

5j Liard Samuel 18.25

o Tissot Joffrey 8.5
+ Trachsel Adrien 9.75

5k Messerli Niklaus 18.25

o Boschung Levin 8.5
+ Wyssen Luca 9.75  

5l Wieland Janis ** 18.25

o Gapany Benjamin *** 8.5
+ Cottier Marco 9.75  

6 Bielmann Benjamin 17.75

- Perret Axel 9
- Waeber Marco 8.75

7a Dufey Gil * 17.5

- Fankhauser Hans * 8.75
- Von Niederhäusern Marcel 8.75  

7b Strub Claudio 17.5

- Fankhauser Yanik 8.75
- Tissot Joffrey 8.75  

7d Memaj Yannis 17.5

- Pellet Leon 8.75
o Gerber Adrian 8.75

7e Monney Branighan 17.5

- Wicki Cédric 9
o Jusufi Azret 8.5  

7f Pellet Leon 17.5

- Memaj Yannis 9
o Gerber Mathias 8.5  

7g Wolf Raphael 17.5

o Roos Fabian 8.5
- Röthlisberger Tobias 9

8a Hofer Sven *** 17.25

- Moser Steven ** 8.75
o Schläfli Hugo ** 8.5  

8b Röthlisberger Tobias 17.25

o Schwab Fabio 8.5
- Wolf Raphael 8.75  

8c Waeber Marco 17.25

o Leuenberger Gian 8.5
- Bielmann Benjamin 8.75

8d Zbinden Lukas * 17.25

o Balimann Sandro * 8.5
- Röthlisberger Fabio 8.75  

8f Wyssen Luca 17.25

o Cottier Marco 8.75
o Messerli Niklaus 8.5  

9b Fankhauser Tim 17

o Suchet Yannick 8.5
o Perret Axel 8.5

9c Gerber Mathias 17

o Schwab Livio 8.5
o Koller Rémi 8.5  

9d Henneberger Ludovic 17

o Röthlisberger Fabio 8.5
o Schneiter Dominik 8.5  

9e Pürro David * 17

o Stoll Thomas * 8.5
o Leuenberger Gian 8.5

9f Röthlisberger Philipp 17

o Burri Flemming 8.5
o Fankhauser Yanik 8.5  

9g Trachsel Adrien 17

o Von Niederhäusern Marcel 8.5
o Liard Samuel 8.5  

9h Wieland Timon 17

o Galli Silvan 8.5
o Wicki Cédric 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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